
Contacto

Teléfono +34 915914600
Fax 000000000
Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEGE-2024-022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2024 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La Entidad precisa formalizar la contratación del servicio de limpieza respetuoso
con el medio ambiente de las oficinas de la FIIAPP, F.S.P., sitas en Madrid excluidas las zonas comunes y
cuartos de baño.

En lo recogido en el CCP.Descripción 
Valor estimado del contrato 193.187,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.253,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.812,6 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C. de Beatriz de Bobadilla, 18, Moncloa - Aravaca,
(28040) Madrid España

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 14
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración y Políticas Públicas, F.S.P
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.fiiapp.org/

Presentación de recursos

Fundación Internacional Y Para Iberoamérica De Admón Y Políticas Públicas
Sitio Web https://www.fiiapp.org/

Proceso de Licitación

Tramitación ordinaria, en los términos recogidos en el CCP.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/10/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/10/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=CJGRPcw52uUdCeOTvQD0qxIXx2eAimC4LBjCd62tm0FePU5TbbhqhwiOKXLeFMlX%2BETZSBqrwGpmZoTLI9ctxP/LJpRYVfnEAfb%2B8kykIcyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://www.fiiapp.org/
https://www.fiiapp.org/


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bolsa de horas gratuitas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Colocación islas de reciclaje

: MedioambientalSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Precio total
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwjJXO6jVlEl5 NjlNci%2BtA%3D%3D

ID 0000014417570 |  2024-001101209 | Thu, 17 Oct 2024 13:56:34:185 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38126184970019960348612051001205611961 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwjJXO6jVlEl5NjlNci%2BtA%3D%3D

